133. Protestatoria cum inhibitione (37r)
134. Mandatum ut causam in appellationem trasmittant (37r–37v)
135. Aliud mandatum huic praecedenti fere simile (37v)
136. Transactio (38r)
137. Fassionalis (38r–38v)
138. Quietantionales (38v)
139. Alia formula (38v)
140. Mandatum ut in exemptione vinearum aliquis conservetur (38v–39r)
141. Salvus conductus in nomine magnifici domini cancellarii (39r)
142. Salvus conductus in Turciam (39v)
143. Alia formula (39v)
144. Divisionalis simplex (40r)
145. Divisionalis Hungaricalis inter fratres vel consanguineos ad comites vel vice comites (40r–40v)
146. Divisionalis Hungaricalis ad requisitorem (40v)
147. Divisionalis Hungaricalis ad prothonotarium (40v–41r)
148. Divisionalis Siculicalis (41r–41v)
149. Certificatoria super divisione (41v)
- [150.] Revocatio procuratoris cum onere sex florenorum Hungaricalium (42r)
151. Inhibitio sententiae (42r–42v)
152. Contradictio filiae seu filii perpetuae concambiali permutationi per patrem vel matrem factae (42v)
153. Contradictio seu reclamatio compositionis (42v–43r)
- 153.[!] Prohibitio a venditione possessionis (43r–43v)
155. Fassio inscriptionalis (43v–44r)
156. Novum iudicium cum inhibitione executionis litterarum sententionalium (44r–44v)
157. Mandatum ut iudices quicumque alios loco sui substituere debeant (44v–45r)
158. Transsumptum litterarum attestatarum et relatoriarum (45r); Eredetije: Kolozsvári Nemzeti Levéltár, Középkori oklevélgyűjtemény, Wesselényi cs. zsbói lt., 2. doboz (1586–1600), 150. sz. (Keltezése: Enyed, 1588. május 18.)
159. Mandatum ut paria fassionum extradentur (45r)
160. Praeceptoria super reformatione litterarum transmissionalium (45r–45v)
161. Praeceptoriae ad arbitros ut literas transactionales seu compositionales partibus componentibus extradent (45v–46r)
162. Praeceptoria ne aliquis absque iudiciaria deliberatione prosequi possit (46r)
163. Praeceptoria ad iudices ut solutis prius creditoribus tandem residuitatem bonorum paternorum dividant (46v)
164. Praeceptoria ad iudices ut litteras praeceptorias in omni sui parte non obstante alicuius verbali prohibitione executioni demandare debeant (47r)
165. Praeceptoria ut iuxta literas compositionales debitam ac omnimodam satisfactionem impendant (47r–48r)
166. Nobilitatio simplex (48r); Keltezése: Gyulafehérvár, 1592. december 12.
167. Nobilitatio cum armis, cum iure regio et cum exemptione domus (48r–49r); Keltezése: Gyulafehérvár, 1592. december 21.
168. Nobilitatio cum armis (49r–49v); Keltezése: Gyulafehérvár, 1591. december 15.

169. Nobilitatio cum exemptione concessa (49v–50r); Keltezése: Gyulafehérvár, 1591. december 16.; Közlés: ErdKirKv I/3. 1269. sz. (Helyes keltezése: 1590. október 8.)
170. Nobilitatio pro Ioanne Fiotta cum armis (50r–50v)
171. Nobilitatio cum armorum collatione et exemptione domus (50v–51r)
- [172.] Alia nobilitatio cum armis pulcherrima (51v–52r); A címeradomány befejezését a 194. szám alatti szövegrész tartalmazza.
173. Primipilatus cum exemptione domus (52v–53r); Keltezése: Gyulafehérvár, 1591. december 17.
174. Primipilatus alter similis cum exemptione domus (53r–53v)
175. Primipilatus cum nova donatione et exemptione domus (53v–54r); Közlés: ErdKirKv I/3. 1585. sz. (Keltezése: 1591. június 8.)
176. Peditatus Hungaricalis cum exemptione domus (54v–55r)
177. Peditatus Siculicalis cum exemptione domus et haereditatum (55r–55v)
178. Libertatio seu creatio in libertinum (55v–56r)
179. Relatoria super statione per requisitorem facta (56r–57r); Keltezése: 1591. március 13.
180. Privilegium<sup>75</sup> Universitatis Saxonum (57r–57v); Keltezése: Gyulafehérvár, 1592. április 28.
181. Assecuratoria (57v); Közlés: ErdKirKv I/3. 1287. sz. (Keltezése: 1590. november 2.)
182. Convocatoria (57v)
183. Relatoria super executione sententiae ad provisorem Albensem (58r)
184. Super impignoratione portionis (58r–58v)
185. Impignorationalis alia (58v–59r); Keltezése: Gyulafehérvár, 1590. április 28.
186. Venditionalis (59r–59v); Közlés: ErdKirKv I/3. 1529. sz. (Keltezése: 1591. május 3.)
187. Venditionalis super portionibus possessionariis (59v–60v); Keltezése: Karánsebes, 1593. július 13.<sup>76</sup>
188. Retractatio (60v)
189. Inhibitio bonorum a venditione cum protestatione (60v–61r)
190. Deputatio seu ordinatio salarii (61r)
191. Alia deputatio (61r)
192. Concambialis permutationis forma (61v)
193. Consensus super concambiali permutatione (61v–62v); Keltezése: Gyulafehérvár, 1592. május 14.
194. A 172. szám alatti formula befejező része (62v).
195. Protestationalis (63r)
196. Alia protestatoria cum inhibitione (63r)
197. Relatoria super publicatione et statione in fiscum (63v–64r); Keltezése: Szászrégen, 1592. november 2.
198. Relatoria ammonitionis (64r–64v)
199. Relatoria super dote et rebus paraphernalibus (64v)
200. Quietantionalis (64v–65r)
201. Reclamatio seu contradictio compositionis (65v)
202. Sequestratio (65v–66r)
203. Divisionalis cum ammonitione per vaivodales (66r)
204. Praeceptoriae ut antequam creditor cum debitore rationem non inierit domus eius pro debitis arrestari debeat (66v)

<sup>75</sup> Fölötte: Annuentia

<sup>76</sup> A keltezésben a „nonagesimo” fölő számokkal „83”-at jegyzetek be.

205. Relaxatio decimarum (66v)
206. Donatio iudicatus regii (66v–67r)
207. Mandatum ut litterae testamentariae extradentur (67r)
208. Donatio (67r–67v)
209. Mandatum ne citra viam iuris impediatur (67v–68r)
210. Statutoria cum dicitur (68r–68v)
211. Praeceptoraria ut bona impignorata restitui faciant (68v–69r)
212. Sigillaris (69r); Keltezés: Gyulafehérvár, 1592. május 10.
213. Forma remissionis super contradictione statutionis (69r–69v)
214. Annuentia super libero quaestu et mercatura quorundam Graecorum (69v–70v)
215. Inhibitio ab extradatione certae pecuniariae summae (70v–71r)
216. Relatoria super executione litterarum inhibitionum (71r)
217. Novum iudicium in causa quae in praesentiam principis erat appellata ac per eundem revisa (71r–71v)
218. Transumptum litterarum absque confirmatione (71v–72r)
219. Mandatum ut decimae pastori debitae reddantur (72r)
220. Formula novi iudicii contra litteras remissionales ex curia missas ad civitatum iudices (72r, a szöveg vége hiányzik, a következő oldal pedig a 217. formula két sorát ismétli meg.)
221. Forma privilegii (72v–73r); Közlés: ErdKirKv I/3. 1393. sz. (Keltezés: 1591. január 26.)
222. Mandatum de debitis solvendis (73r–73v)
223. Donatio quatuor sessionum iobbagionalium per notam (73v); Közlés: ErdKirKv I/3. 1663. sz. (Keltezés: 1591. november 3.)
224. Mandatum ut ne arestetur infrascriptus propter debitum alterius (73v–74r)
225. Salvus conductus plus quam solito tempore durante (74r)
226. Novum iudicium duarum causarum, in quarum altera actor, in altera vero in causam attractus fuit idem exponens (74r)
227. Donatio seu restitutio bonorum paternorum filiis tam mobilium, quam immobilium antea per notam amissorum (74v–75r)
228. Annuentia ut equos ex hoc regno educere possit (75r)
229. Mandatum ut in suis pristinis libertatibus ac privilegiis conserventur (75r)
230. Plenipotentialis (75v)
231. Deputatio decimarum vita durante (75v–76r); Közlés: ErdKirKv I/3. 910. sz. (Keltezés: 1589. február 16.)
232. Quietantia super depositione litium (76r)
233. Consensus super mutua fassione (76r–76v)
234. Inhibitio ab occupatione particulae terrae cuiusdam (76v–77r)
235. Divisionis revisio et eorum quae divisae sunt limitatio (77r–77v)
236. Mandatum ut super arbitraria compositione dent litteras iidem arbitri (77v–78r)
237. Mandatum ut litterarum et tabularum testamentariarum extradent paria (78r)
238. Nuptialis (78v)
239. Salvus conductus pro captivis dignioribus et servitoribus olim Transsylvaniensibus (78v)
240. Novum iudicium per non venientiam cum inhibitione et mandato, ut res per sententiam priorem ablatae restituantur (78v–79v)
241. Mandatum ut pontes et loca coenosa complere et destructa reficere debeant (79v–80r)

242. Appellatio causae (80r)
243. Modus confirmandi litteras testamentarias pastoris Saxonicalis (80r); Keltezés: 1592. szeptember 10.
244. Mandatum super observatione quorumlibet mandatorum legitimatorum antea extradatorum (80v)
245. Executionalis contumacum ad dandum testimonium veritati citatorum (80v–81r)
246. Exhibitionalis seu commissionalis (81r–81v)
247. Statutoria ad requisitos super donatione cum iure regio (81v–82r)
248. Formulae ad solemnitatem nuptiarum invitatoriae (82r); Keltezés: Gyulaféhevár, 1593. január 20.
249. Ungarica forma (82r–82v)
250. Alia formula elegantior (82v)
251. Ad matronas seu foeminas hoc modo est scribendum (82v); Keltezés: Gyulaféhevár, 1593. február 9.
252. Arendatoris officium (83r)
253. Annuentia ut non obstante iudiciaria deliberatione possit alteram uxorem ducere (83r–83v)
254. Exemptio perpetua a condensatione hospitem, ab excubiis medio nobilium Albensium fieri solitis et ab autoritate praefectorum fori (83v–84r)
255. Mandatum ne quis absque iudiciaria deliberatione impediatur (84r)
256. Annuentia iurisdictionis oppidi Saxonicalis Olczona (84r–84v)
257. Collatio honoris comitatus Dobocensis magnifico domino Alexandro Kendy (84v–85r)
258. Annuentia telonii ratione pontis in fluvio Marusio extractae concessa (85r–85v)
259. Confirmatio immunitatis et libertatis a decimarum pensione sola consuetudine antea nixae (85v)
260. Mandatum ut Wyzaknenses in antiquis suis libertatibus conserventur (86r)
261. Ordinatio in xenodochium (86r–86v)
262. Inhibitio tacita cum protestatione ab ulteriori bonorum detentione (86v)
263. Mandatum ad Zekelywasarhelienses ut litterarum cehae serrariorum paria extradent (86v–87r)
264. Confirmatio libertatis cuiusdam antea sola consuetudine observatae (87r–87v)
265. Mandatum pro Varadiensibus ut qui ibi artem exercent in quibuscunque locis in ceham recipiantur (87v–88r)
266. Donatio duorum pratorum foenilium egregio domino Benedicto Mindzenty (88r–88v); Eredetiye: MNL OL, P 311. 17. csomó, fol. 59. Közlés: ErdKirKv I/3. 1578. sz. (Keltezés: 1591. június 3.)
267. Consensus super fassione venditionis domus cum donatione et exemptione (88v–90r); Keltezés: Gyulaféhevár, 1593. június 1.
268. Relatoria super publicatione cum contradictione (90r–92r); Keltezés: Gyulaféhevár, 1593. április 23.
269. Mandatum ut sententia exequatur ad capitulum (92r–92v)
270. Inhibitio communis inquisitionis seu attestationis fiendae cum protestatione (92v–93r)
271. Praeceptorium de debitis exigendis simul cum dilatione suorum debitorum (93v)
272. Annuentia ut pannum Karasia vocatum nullus praeter ipsum Stephanum Hozzu in hoc regnum Transsylvaniae inferre possit (93v–94v); Keltezés: Gyulaféhevár, 1593. március 1.
273. Requisitoria Albensis (94v–95r)
274. Alia ad Colosmonostrenses (95r)
275. Requisitoria in libro vaivodali ad dominum cancellarium (95r)
276. Super extradatione litterarum in libro vaivodali inventarum (95r–95v)
277. Inhibitio a violenta foeni asportatione infra iuris decisionem (95v)